1

证券代码：000030、200030              证券简称：富奥股份、富奥B

公告编号：2016-25

富奥汽车零部件股份有限公司

权益变动进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

富奥汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）的控股股东吉林省亚东

投资管理有限公司（以下简称“亚东投资”）因筹划与本公司有关的股权变化重

大事项，经向深圳证券交易所申请，公司股票（证券代码：000030、20030，证

券简称：富奥股份）自 2016 年 7 月 14 日开市起停牌，停牌时间不超过 7 个交

易日。因本次股权变动已签署完成《股权转让意向书》，公司股票于 2016 年 7

月 25 日复牌。公司于 2016 年 7 月 14 日披露了《重大事项停牌公告》（公告

编号 2016-17），2016 年 7 月 21 日披露了《重大事项停牌进展公告》（公告

编号 2016-20），2016 年 7 月 25 日披露了《重大事项复牌公告》（公告编号

2016-22）。

本次股权变动即公司控股股东亚东投资购买其一致行动人吉林省天亿投资

有限公司（以下简称“天亿投资”）的 100%股权。购买后，亚东投资持有天亿

投资 100%股权，成为天亿投资的唯一股东。本次股权购买不会导致公司股权结

构变化，亚东投资仍为公司控股股东，吉林省国资委仍为公司实际控制人。

截止本公告日，相关方已签署《股权转让协议》，并支付完成部分股权转让

款。天亿投资已完成股东变更的工商变更手续，全部股权转让工作将于近日完成。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

 2

富奥汽车零部件股份有限公司董事会

2016 年 8 月 16 日